

Name of the Applicant Party	DRAVIDA JANANAYAGA MAKKAL KATCHI
आवेदक दल का नाम	द्रविड जननायक मक्कल काचि
Name of the News Papers with date of publication	

TRINITY MITRROR

DAKSHIN PRAKASH

DATED: 08-02-2021

DATED: 06-02-2021

PUBLIC NOTICE

This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of 'DRAVIDA JANANAYAGA MAKKAL KATCHI'. The Office of the party is located at No.6, IMMANUEL 2ND CROSS STREET, PALLIKARANAI, CHENNAI, TAMIL NADU - 600100. This party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political Party under Section 29A of the Representation of People Act, 1951. Names/ address of the office bearers of the Party are as follows:

President / Chairman : M.CHRISTHU DASS
S/o.Mariadass late.
Street, Pallikaranai
Chennai - 600100

General Secretary/Secretary: S.BALAJI
S/o.Selvaraj, late
12/27 Jeenils street
Kalainjar Karunanidhi Nagar
Chennai - 600 015

Treasurer : Y.SAM JEBADURAI
S/o.Yesudasan
115 Karaimangalam 1st Main
Road, B Uthiramerur Tk,
Kanchipuram District
603 406.

If any one has any objection to the registration of 'DRAVIDA JANANAYAGA MAKKAL KATCHI' they may send their Objection with reasons thereof, to the Secretary (Political Party) Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi 110001 within 30 day of the publication of this notice.

T. Sreetharan
Advocate, Notary Public
20/16, Flower Street, Saidapet,
Chennai — 600 015.
Cell.No. 94441 40636

सार्वजनिक सूचना

सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल द्रविड जननायक मक्कल काचि के नाम से रजिस्ट्रीकरण हेतु प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय नं. 6 इम्मनुएल क्रॉस स्ट्रीट, पालिकरानै, चेन्नई - 600100 में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 29क के अर्थात् राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है। पार्टी के पदाधिकारियों के नाम/पता नीचे दिए गए हैं:-

अध्यक्ष: एम. क्रिस्टोदास
पुत्र स्व. मारियादस, नं. 6 इम्मनुएल क्रॉस स्ट्रीट, पालिकरानै, चेन्नई - 600100
सहायसचिव: एस. बालाजी
पुत्र स्व. सेल्वराज, 12/27 जीनिल स्ट्रीट कलैन्जर करुणानिधि नगर, चेन्नई - 600015
कोषाध्यक्ष: वाई.सैम जेबादुरै
पुत्र येसुदसन, 115, करैमंगलम प्रथम सेन रोड, उथिरमेरुर तालुक, कंचिपुरम (जिला) - 603406

यदि किसी को द्रविड जननायक मक्कल काचि के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो अपनी आपत्ति इसके कारणों सहित अधिक (राजनीतिक दल) भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली - 110001 को, इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर भेजें।

Last date for filing objection, if any: 12/05/2021